
高雄市政府工務局

經費類平衡表
中華民國106年1月31日

第1頁

名　　　　稱 代號 本月底 上月底 增減數 增減(%) 名　　　　稱 代號 本月底 上月底 增減數 增減(%)

經費結存-存款 2-1-0200 596,283,107 603,639,940 -7,356,833 -1.22% 保管款 2-2-1000 32,169,690 33,497,742 -1,328,052 -3.96%

可支庫款 2-1-0500 12,411,336 0 12,411,336 應付保管有價證券 2-2-1200 21,398,078 21,398,078 0

保留庫款 2-1-0700 11,303,138 11,303,138 0 代收款 2-2-1300 546,058,039 552,157,523 -6,099,484 -1.10%

零用金 2-1-0900 250,000 0 250,000 代辦經費 2-2-1500 20,192,440 19,983,390 209,050 1.05%

預付費用-墊付款 2-1-1211 24,204,005 24,204,005 0 預領經費 2-2-1800 24,204,005 24,204,005 0

預付費用-暫付款 2-1-1214 21,901,963 9,343,875 12,558,088 134.40% 歲出預算數 2-2-1900 1,076,160,000 0 1,076,160,000

押金 2-1-1800 30,800 30,800 0 歲出分配數 2-2-2000 81,725,970 0 81,725,970

預計支用數 2-1-2000 1,076,160,000 0 1,076,160,000 應付歲出款 2-2-2300 604,000 604,000 0

經費支出 2-1-2100 56,644,893 0 56,644,893 應付歲出保留款 2-2-2400 10,881,138 10,881,138 0

保管有價證券 2-1-2300 21,398,078 21,398,078 0 經費賸餘-待納庫部分 2-3-1000 7,163,160 7,163,160 0

0 0 0 經費賸餘-押金部分 2-3-1100 30,800 30,800 0

合　　　　計 1,820,587,320 669,919,836 1,150,667,484 171.76% 合　　　　計 1,820,587,320 669,919,836 1,150,667,484 171.76%

備　　　　註 171.76% 備　　　　註 171.76%

保管品 2-1-2700 應付保管品 2-2-2600

債權憑證 2-1-2600 161 161 待抵銷債權憑證 2-2-2500 161 161

金額資力及資產項目 金額 負擔及負債科目

報表編號：arf30　列印日期：106/2/21



高雄市政府工務局

經費類現金出納表
中華民國106年1月1日起至106年1月31日止 第號第1頁共2頁

小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 10 614,943,078

1.10210200 經費結存-存款 603,639,940

2.10210700 保留庫款 11,303,138

(二)本期收入 20 74,507,484

1.20212000 預計支用數 81,725,970

收入數 81,725,970

減：沖轉或付還數

2.20221000 保管款 -1,328,052

收入數 590,046

減：沖轉或付還數 1,918,098

3.20221300 代收款 -6,099,484

收入數 17,974,899

減：沖轉或付還數 24,074,383

4.20221500 代辦經費 209,050

收入數 899,683

減：沖轉或付還數 690,633

收項總計 689,450,562

二、付項

(一)本期支出 30 69,202,981

1.30211214 預付費用-暫付款 12,558,088

支付數 29,581,600

減：收回或沖轉數 17,023,512

2.30212100 經費支出 56,644,893

支付數 56,644,893

減：收回或沖轉數

(二)本期結存 40 620,247,581

1.40210200 經費結存-存款 596,283,107

2.40210500 可支庫款 12,411,336

3.40210700 保留庫款 11,303,138

4.40210900 零用金 250,000

科 目 及 摘 要
金 額

製表　　　　　　　覆核　　　　　　　主辦出納人員　　　　　　　主辦會計人員　　　　　　　機關長官 報表編號：arg20　列印日期：106/2/21



高雄市政府工務局

經費類現金出納表
中華民國106年1月1日起至106年1月31日止 第號第2頁共2頁

小 計 合 計 總 計
科 目 及 摘 要

金 額

付項總計 689,450,562

製表　　　　　　　覆核　　　　　　　主辦出納人員　　　　　　　主辦會計人員　　　　　　　機關長官 報表編號：arg20　列印日期：106/2/21



高雄市政府工務局

經費累計表
中華民國106年1月1日起至106年1月31日止 頁數：第1頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止

分配預算數
本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 預算調整數 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

216,392,000 - - - 68,408,000 49,625,126 - 18,782,874

- - - - 216,392,000 49,625,126 - 10,766,853

214,403,000 - - - 68,189,000 49,625,126 - 18,563,874

- - - - 214,403,000 49,625,126 - 10,766,853

214,403,000 - - - 68,189,000 49,625,126 - 18,563,874

- - - - 214,403,000 49,625,126 - 10,766,853

212,077,000 - - - 67,932,000 49,522,516 - 18,409,484

- - - - 212,077,000 49,522,516 - 10,766,853

2,074,000 - - - 173,000 32,610 - 140,390

- - - - 2,074,000 32,610 - -

252,000 - - - 84,000 70,000 - 14,000

- - - - 252,000 70,000 - -

1,989,000 - - - 219,000 - - 219,000

- - - - 1,989,000 - - -

485,000 - - - 55,000 - - 55,000

- - - - 485,000 - - -

92,000 - - - 20,000 - - 20,000

- - - - 92,000 - - -

393,000 - - - 35,000 - - 35,000

- - - - 393,000 - - -

59,000 - - - 4,000 - - 4,000

- - - - 59,000 - - -

59,000 - - - 4,000 - - 4,000

- - - - 59,000 - - -

78,000 - - - 8,000 - - 8,000

- - - - 78,000 - - -

78,000 - - - 8,000 - - 8,000

- - - - 78,000 - - -

62,000 - - - 4,000 - - 4,000

- - - - 62,000 - - -

2,000 - - - - - - -

- - - - 2,000 - - -

60,000 - - - 4,000 - - 4,000

- - - - 60,000 - - -

1,305,000 - - - 148,000 - - 148,000

- - - - 1,305,000 - - -

2,000 - - - 1,000 - - 1,00001 　　人事費

05 　　資訊業務

02 　　業務費

01 　　人事費

04 　　政風業務

02 　　業務費

03 　　人事業務

02 　　業務費

02 　　會計業務

02 　　業務費

01 　　人事費

01 　　總務及管理

02 　業務管理

04 　　獎補助費

02 　　業務費

01 　　人事費

01 　　行政業務

01 　行政管理

科 目
原始憑

證

01 一般行政

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：106/2/21



高雄市政府工務局

經費累計表
中華民國106年1月1日起至106年1月31日止 頁數：第2頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止

分配預算數
本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 預算調整數 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

科 目
原始憑

證

- - - - 2,000 - - -

1,303,000 - - - 147,000 - - 147,000

- - - - 1,303,000 - - -

74,949,000 - - - 4,579,000 51,021 - 4,527,979

- - - - 74,949,000 51,021 - 546,755

74,949,000 - - - 4,579,000 51,021 - 4,527,979

- - - - 74,949,000 51,021 - 546,755

3,634,000 - - - 800,000 51,021 - 748,979

- - - - 3,634,000 51,021 - 546,755

6,000 - - - - - - -

- - - - 6,000 - - -

3,628,000 - - - 800,000 51,021 - 748,979

- - - - 3,628,000 51,021 - 546,755

37,085,000 - - - 2,060,000 - - 2,060,000

- - - - 37,085,000 - - -

37,085,000 - - - 2,060,000 - - 2,060,000

- - - - 37,085,000 - - -

8,000,000 - - - - - - -

- - - - 8,000,000 - - -

8,000,000 - - - - - - -

- - - - 8,000,000 - - -

7,436,000 - - - 619,000 - - 619,000

- - - - 7,436,000 - - -

1,105,000 - - - 92,000 - - 92,000

- - - - 1,105,000 - - -

6,331,000 - - - 527,000 - - 527,000

- - - - 6,331,000 - - -

7,255,000 - - - 100,000 - - 100,000

- - - - 7,255,000 - - -

7,255,000 - - - 100,000 - - 100,000

- - - - 7,255,000 - - -

11,539,000 - - - 1,000,000 - - 1,000,000

- - - - 11,539,000 - - -

11,539,000 - - - 1,000,000 - - 1,000,000

- - - - 11,539,000 - - -

161,839,000 - - - 2,124,000 1,118,976 - 1,005,024

- - - - 161,839,000 1,118,976 - 340,933

04 建築管理

02 　　業務費

09 　　弱電、寬頻共同管道管理

02 　　業務費

08 　　民族路共同管道管理

02 　　業務費

01 　　人事費

05 　　道路維護管理改善工作

02 　　業務費

04 　　道路維護巡查工作

02 　　業務費

02 　　工程材料委外試驗

02 　　業務費

01 　　人事費

01 　　工程企劃業務管理

01 　工程企劃業務管理及策略規劃

03 工程企劃行政管理

02 　　業務費

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：106/2/21



高雄市政府工務局

經費累計表
中華民國106年1月1日起至106年1月31日止 頁數：第3頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止

分配預算數
本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 預算調整數 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

科 目
原始憑

證

161,839,000 - - - 2,124,000 1,118,976 - 1,005,024

- - - - 161,839,000 1,118,976 - 340,933

146,395,000 - - - 1,942,000 1,096,976 - 845,024

- - - - 146,395,000 1,096,976 - 340,933

5,085,000 - - - 945,000 878,892 - 66,108

- - - - 5,085,000 878,892 - -

16,393,000 - - - 997,000 218,084 - 778,916

- - - - 16,393,000 218,084 - 340,933

124,917,000 - - - - - - -

- - - - 124,917,000 - - -

1,650,000 - - - 100,000 22,000 - 78,000

- - - - 1,650,000 22,000 - -

1,650,000 - - - 100,000 22,000 - 78,000

- - - - 1,650,000 22,000 - -

5,000,000 - - - 5,000 - - 5,000

- - - - 5,000,000 - - -

5,000,000 - - - 5,000 - - 5,000

- - - - 5,000,000 - - -

8,794,000 - - - 77,000 - - 77,000

- - - - 8,794,000 - - -

284,000 - - - 23,000 - - 23,000

- - - - 284,000 - - -

8,510,000 - - - 54,000 - - 54,000

- - - - 8,510,000 - - -

100,000 - - - - - - -

- - - - 100,000 - - -

100,000 - - - - - - -

- - - - 100,000 - - -

100,000 - - - - - - -

- - - - 100,000 - - -

453,280,000 - - - 75,111,000 50,795,123 - 24,315,877

- - - - 453,280,000 50,795,123 - 11,654,541

2,116,000 - - - - - - -

- - - - 2,116,000 - - -

716,000 - - - - - - -

- - - - 716,000 - - -

716,000 - - - - - - -01 　　行政業務

01 　行政管理

01 一般行政

經常門合計

09 　　預備金

01 　第一預備金

79 第一預備金

02 　　業務費

01 　　人事費

05 　　建築物公共安全管理

02 　　業務費

03 　　推動建築物加強公共安全執行計

畫

02 　　業務費

02 　　建築管理諮詢

04 　　獎補助費

02 　　業務費

01 　　人事費

01 　　建照審查施工管理及建築物公安

使用管理

01 　建照審查及施工公安使用管理

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：106/2/21



高雄市政府工務局

經費累計表
中華民國106年1月1日起至106年1月31日止 頁數：第4頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止

分配預算數
本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 預算調整數 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

科 目
原始憑

證

- - - - 716,000 - - -

716,000 - - - - - - -

- - - - 716,000 - - -

1,400,000 - - - - - - -

- - - - 1,400,000 - - -

1,400,000 - - - - - - -

- - - - 1,400,000 - - -

1,400,000 - - - - - - -

- - - - 1,400,000 - - -

668,979,000 - - - - - - -

- - - - 668,979,000 - - -

668,979,000 - - - - - - -

- - - - 668,979,000 - - -

35,000,000 - - - - - - -

- - - - 35,000,000 - - -

35,000,000 - - - - - - -

- - - - 35,000,000 - - -

1,500,000 - - - - - - -

- - - - 1,500,000 - - -

1,500,000 - - - - - - -

- - - - 1,500,000 - - -

550,299,000 - - - - - - -

- - - - 550,299,000 - - -

550,299,000 - - - - - - -

- - - - 550,299,000 - - -

4,590,000 - - - - - - -

- - - - 4,590,000 - - -

4,590,000 - - - - - - -

- - - - 4,590,000 - - -

21,400,000 - - - - - - -

- - - - 21,400,000 - - -

21,400,000 - - - - - - -

- - - - 21,400,000 - - -

35,700,000 - - - - - - -

- - - - 35,700,000 - - -

35,700,000 - - - - - - -

- - - - 35,700,000 - - -

03 　　設備及投資

07 　　配合市區纜線下地工程分攤經費

03 　　設備及投資

06 　　市區道路及重劃區既有管線建置

計畫

03 　　設備及投資

05 　　道路維護管理改善工作

04 　　獎補助費

03 　　台鐵捷運化

03 　　設備及投資

02 　　工程材料委外試驗

03 　　設備及投資

01 　　工程企劃業務管理

01 　工程企劃業務管理及策略規劃

03 工程企劃行政管理

03 　　設備及投資

05 　　資訊業務

02 　業務管理

03 　　設備及投資

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：106/2/21



高雄市政府工務局

經費累計表
中華民國106年1月1日起至106年1月31日止 頁數：第5頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止

分配預算數
本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 預算調整數 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

科 目
原始憑

證

12,725,000 - - - - - - -

- - - - 12,725,000 - - -

12,725,000 - - - - - - -

- - - - 12,725,000 - - -

7,765,000 - - - - - - -

- - - - 7,765,000 - - -

7,765,000 - - - - - - -

- - - - 7,765,000 - - -

26,896,000 - - - - - - -

- - - - 26,896,000 - - -

26,896,000 - - - - - - -

- - - - 26,896,000 - - -

6,886,000 - - - - - - -

- - - - 6,886,000 - - -

866,000 - - - - - - -

- - - - 866,000 - - -

6,020,000 - - - - - - -

- - - - 6,020,000 - - -

15,210,000 - - - - - - -

- - - - 15,210,000 - - -

15,210,000 - - - - - - -

- - - - 15,210,000 - - -

4,800,000 - - - - - - -

- - - - 4,800,000 - - -

4,800,000 - - - - - - -

- - - - 4,800,000 - - -

697,991,000 - - - - - - -

- - - - 697,991,000 - - -

1,151,271,000 - - - 75,111,000 50,795,123 - 24,315,877

- - - - 1,151,271,000 50,795,123 - 11,654,541

5,378,945 - - - 5,378,945 5,378,945 - -

- - - - 5,378,945 5,378,945 - -

5,378,945 - - - 5,378,945 5,378,945 - -

- - - - 5,378,945 5,378,945 - -

5,360,945 - - - 5,360,945 5,360,945 - -

- - - - 5,360,945 5,360,945 - -

18,000 - - - 18,000 18,000 - -04 　　獎補助費

01 　　人事費

01 　退撫金

02 退撫金

經資門合計

資本門合計

03 　　設備及投資

05 　　建築物公共安全管理

03 　　設備及投資

04 　　推動無障礙友善環境改造計畫

04 　　獎補助費

03 　　設備及投資

01 　　建照審查施工管理及建築物公安

使用管理

01 　建照審查及施工公安使用管理

04 建築管理

03 　　設備及投資

09 　　弱電、寬頻共同管道管理

03 　　設備及投資

08 　　民族路共同管道管理

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：106/2/21



高雄市政府工務局

經費累計表
中華民國106年1月1日起至106年1月31日止 頁數：第6頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止

分配預算數
本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 預算調整數 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

科 目
原始憑

證

- - - - 18,000 18,000 - -

1,236,025 - - - 1,236,025 470,825 - 765,200

- - - - 1,236,025 470,825 - 765,200

1,236,025 - - - 1,236,025 470,825 - 765,200

- - - - 1,236,025 470,825 - 765,200

1,236,025 - - - 1,236,025 470,825 - 765,200

- - - - 1,236,025 470,825 - 765,200

6,614,970 - - - 6,614,970 5,849,770 - 765,200

- - - - 6,614,970 5,849,770 - 765,200

1,157,885,970 - - - 81,725,970 56,644,893 - 25,081,077

- - - - 1,157,885,970 56,644,893 - 12,419,741

總計

統籌科目合計

01 　　人事費

01 　公務人員待遇福利

02 公務人員待遇福利

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：106/2/21



高雄市政府工務局

經費類平衡表
中華民國106年2月28日

第1頁

名　　　　稱 代號 本月底 上月底 增減數 增減(%) 名　　　　稱 代號 本月底 上月底 增減數 增減(%)

經費結存-存款 2-1-0200 614,399,229 596,283,107 18,116,122 3.04% 保管款 2-2-1000 29,253,137 32,169,690 -2,916,553 -9.07%

可支庫款 2-1-0500 53,370,459 12,411,336 40,959,123 330.01% 應付保管有價證券 2-2-1200 21,432,078 21,398,078 34,000 0.16%

保留庫款 2-1-0700 11,303,138 11,303,138 0 代收款 2-2-1300 541,946,953 546,058,039 -4,111,086 -0.75%

零用金 2-1-0900 250,000 250,000 0 代辦經費 2-2-1500 45,197,854 20,192,440 25,005,414 123.84%

預付費用-墊付款 2-1-1211 24,204,005 24,204,005 0 預領經費 2-2-1800 24,204,005 24,204,005 0

預付費用-暫付款 2-1-1214 30,095,893 21,901,963 8,193,930 37.41% 歲出預算數 2-2-1900 1,003,607,000 1,076,160,000 -72,553,000 -6.74%

押金 2-1-1800 30,800 30,800 0 歲出分配數 2-2-2000 155,478,060 81,725,970 73,752,090 90.24%

預計支用數 2-1-2000 1,003,607,000 1,076,160,000 -72,553,000 -6.74% 應付歲出款 2-2-2300 604,000 604,000 0

經費支出 2-1-2100 81,105,583 56,644,893 24,460,690 43.18% 應付歲出保留款 2-2-2400 10,881,138 10,881,138 0

保管有價證券 2-1-2300 21,432,078 21,398,078 34,000 0.16% 經費賸餘-待納庫部分 2-3-1000 7,163,160 7,163,160 0

0 0 0 經費賸餘-押金部分 2-3-1100 30,800 30,800 0

合　　　　計 1,839,798,185 1,820,587,320 19,210,865 1.06% 合　　　　計 1,839,798,185 1,820,587,320 19,210,865 1.06%

備　　　　註 1.06% 備　　　　註 1.06%

保管品 2-1-2700 應付保管品 2-2-2600

債權憑證 2-1-2600 161 161 待抵銷債權憑證 2-2-2500 161 161

金額資力及資產項目 金額 負擔及負債科目

報表編號：arf30　列印日期：106/3/22



高雄市政府工務局

經費類現金出納表
中華民國106年2月1日起至106年2月28日止 第號第1頁共2頁

小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 10 620,247,581

1.10210200 經費結存-存款 596,283,107

2.10210500 可支庫款 12,411,336

3.10210700 保留庫款 11,303,138

4.10210900 零用金 250,000

(二)本期收入 20 91,729,865

1.20212000 預計支用數 73,752,090

收入數 73,766,390

減：沖轉或付還數 14,300

2.20221000 保管款 -2,916,553

收入數 6,521,493

減：沖轉或付還數 9,438,046

3.20221300 代收款 -4,111,086

收入數 77,093,119

減：沖轉或付還數 81,204,205

4.20221500 代辦經費 25,005,414

收入數 30,037,665

減：沖轉或付還數 5,032,251

收項總計 711,977,446

二、付項

(一)本期支出 30 32,654,620

1.30211214 預付費用-暫付款 8,193,930

支付數 8,731,377

減：收回或沖轉數 537,447

2.30212100 經費支出 24,460,690

支付數 24,528,524

減：收回或沖轉數 67,834

(二)本期結存 40 679,322,826

1.40210200 經費結存-存款 614,399,229

2.40210500 可支庫款 53,370,459

科 目 及 摘 要
金 額

製表　　　　　　　覆核　　　　　　　主辦出納人員　　　　　　　主辦會計人員　　　　　　　機關長官 報表編號：arg20　列印日期：106/3/22



高雄市政府工務局

經費類現金出納表
中華民國106年2月1日起至106年2月28日止 第號第2頁共2頁

小 計 合 計 總 計
科 目 及 摘 要

金 額

3.40210700 保留庫款 11,303,138

4.40210900 零用金 250,000

付項總計 711,977,446

製表　　　　　　　覆核　　　　　　　主辦出納人員　　　　　　　主辦會計人員　　　　　　　機關長官 報表編號：arg20　列印日期：106/3/22



高雄市政府工務局

經費累計表
中華民國106年2月1日起至106年2月28日止 頁數：第1頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止

分配預算數
本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 預算調整數 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

453,280,000 138,364,000 22,882,500 64,686,377

453,280,000 73,677,623 14,204,207

216,392,000 84,559,000 13,763,171 21,170,703

216,392,000 63,388,297 10,766,853

214,403,000 84,121,000 13,637,446 20,858,428

214,403,000 63,262,572 10,766,853

212,077,000 83,692,000 13,507,940 20,661,544

212,077,000 63,030,456 10,766,853

2,074,000 345,000 129,506 182,884

2,074,000 162,116

252,000 84,000 14,000

252,000 70,000

1,989,000 438,000 125,725 312,275

1,989,000 125,725

96,000 41,000 26,394 14,606

96,000 26,394

1,893,000 397,000 99,331 297,669

1,893,000 99,331

74,949,000 11,078,000 322,530 10,704,449

74,949,000 373,551 669,488

74,949,000 11,078,000 322,530 10,704,449

74,949,000 373,551 669,488

1,111,000 184,000 71,884 112,116

1,111,000 71,884

73,838,000 10,894,000 250,646 10,592,333

73,838,000 301,667 669,488

161,839,000 42,727,000 8,796,799 32,811,225

161,839,000 9,915,775 2,767,866

161,839,000 42,727,000 8,796,799 32,811,225

161,839,000 9,915,775 2,767,866

5,369,000 1,405,000 251,594 274,514

5,369,000 1,130,486 0

31,553,000 4,222,000 257,205 3,724,711

31,553,000 497,289 2,767,866

124,917,000 37,100,000 8,288,000 28,812,000

124,917,000 8,288,000

科 目
原始憑

證

60 交通支出

01 ˉˉ行政管理

01

01

ˉ一般行政

ˉˉˉ人事費

02 ˉˉˉ業務費

02 ˉˉ業務管理

01

ˉˉˉ獎補助費04

ˉˉˉ人事費

02 ˉˉˉ業務費

01 ˉˉ工程企劃業務管理及策略規劃

03

01

ˉ工程企劃行政管理

ˉˉˉ人事費

02 ˉˉˉ業務費

01 ˉˉ建照審查及施工公安使用管理

04

01

ˉ建築管理

ˉˉˉ人事費

02 ˉˉˉ業務費

ˉˉˉ獎補助費04

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：106/3/22



高雄市政府工務局

經費累計表
中華民國106年2月1日起至106年2月28日止 頁數：第2頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止

分配預算數
本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 預算調整數 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

科 目
原始憑

證

100,000 0

100,000

100,000 0

100,000

100,000 0

100,000

453,280,000 138,364,000 22,882,500 64,686,377

453,280,000 73,677,623 14,204,207

697,991,000 9,300,000 9,300,000

697,991,000 6,161,711

2,116,000 0

2,116,000

716,000 0

716,000

716,000 0

716,000

1,400,000 0

1,400,000

1,400,000 0

1,400,000

668,979,000 9,300,000 9,300,000

668,979,000 6,161,711

668,979,000 9,300,000 9,300,000

668,979,000 6,161,711

118,680,000 9,300,000 9,300,000

118,680,000 6,161,711

550,299,000 0

550,299,000

26,896,000 0

26,896,000

26,896,000 0

26,896,000

20,876,000 0

20,876,000

6,020,000 0

6,020,000

79 ˉ第一預備金

01 ˉˉ第一預備金

09 ˉˉˉ預備金

60 交通支出

01

經常門合計

ˉ一般行政

01 ˉˉ行政管理

02 ˉˉ業務管理

03

ˉˉˉ設備及投資03

ˉˉˉ設備及投資

03 ˉ工程企劃行政管理

03 ˉˉˉ設備及投資

04

ˉˉ工程企劃業務管理及策略規劃01

ˉˉˉ獎補助費

04 ˉ建築管理

03 ˉˉˉ設備及投資

04

ˉˉ建照審查及施工公安使用管理01

ˉˉˉ獎補助費

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：106/3/22



高雄市政府工務局

經費累計表
中華民國106年2月1日起至106年2月28日止 頁數：第3頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止

分配預算數
本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 預算調整數 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

科 目
原始憑

證

697,991,000 9,300,000 9,300,000

697,991,000 6,161,711

1,151,271,000 147,664,000 22,882,500 73,986,377

1,151,271,000 73,677,623 20,365,918

6,502,485 6,502,485 1,123,540 0

6,502,485 6,502,485 0

6,502,485 6,502,485 1,123,540 0

6,502,485 6,502,485 0

6,502,485 6,502,485 1,123,540 0

6,502,485 6,502,485 0

6,484,485 6,484,485 1,123,540 0

6,484,485 6,484,485 0

18,000 18,000 0

18,000 18,000 0

1,311,575 1,311,575 454,650 386,100

1,311,575 925,475 386,100

1,311,575 1,311,575 454,650 386,100

1,311,575 925,475 386,100

1,311,575 1,311,575 454,650 386,100

1,311,575 925,475 386,100

1,311,575 1,311,575 454,650 386,100

1,311,575 925,475 386,100

7,814,060 7,814,060 1,578,190 386,100

7,814,060 7,427,960 386,100

1,159,085,060 155,478,060 24,460,690 74,372,477

1,159,085,060 81,105,583 20,752,018

資本門合計

75 退休撫卹給付支出

02

經資門合計

ˉ退撫金

01 ˉˉ退撫金

04 ˉˉˉ獎補助費

89

ˉˉˉ人事費01

其他支出

02 ˉ公務人員待遇福利

01 ˉˉˉ人事費

ˉˉ公務人員待遇福利01

統籌科目合計

總計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：106/3/22



高雄市政府工務局

經費類平衡表
中華民國106年3月31日

第1頁

名　　　　稱 代號 本月底 上月底 增減數 增減(%) 名　　　　稱 代號 本月底 上月底 增減數 增減(%)

經費結存-存款 2-1-0200 603,032,004 614,399,229 -11,367,225 -1.85% 保管款 2-2-1000 26,841,912 29,253,137 -2,411,225 -8.24%

可支庫款 2-1-0500 71,321,040 53,370,459 17,950,581 33.63% 應付保管有價證券 2-2-1200 21,432,078 21,432,078 0

保留庫款 2-1-0700 10,466,215 11,303,138 -836,923 -7.40% 代收款 2-2-1300 540,817,725 541,946,953 -1,129,228 -0.21%

零用金 2-1-0900 250,000 250,000 0 代辦經費 2-2-1500 43,791,079 45,197,854 -1,406,775 -3.11%

預付費用-墊付款 2-1-1211 24,204,005 24,204,005 0 預領經費 2-2-1800 24,204,005 24,204,005 0

預付費用-暫付款 2-1-1214 36,426,249 30,095,893 6,330,356 21.03% 歲出預算數 2-2-1900 960,924,000 1,003,607,000 -42,683,000 -4.25%

押金 2-1-1800 30,800 30,800 0 歲出分配數 2-2-2000 238,391,531 155,478,060 82,913,471 53.33%

預計支用數 2-1-2000 960,924,000 1,003,607,000 -42,683,000 -4.25% 應付歲出款 2-2-2300 604,000 604,000 0

經費支出 2-1-2100 146,158,114 81,105,583 65,052,531 80.21% 應付歲出保留款 2-2-2400 10,044,215 10,881,138 -836,923 -7.69%

保管有價證券 2-1-2300 21,432,078 21,432,078 0 經費賸餘-待納庫部分 2-3-1000 7,163,160 7,163,160 0

經費賸餘-押金部分 2-3-1100 30,800 30,800 0

合　　　　計 1,874,244,505 1,839,798,185 34,446,320 1.87% 合　　　　計 1,874,244,505 1,839,798,185 34,446,320 1.87%

備　　　　註 1.87% 備　　　　註 1.87%

保管品 2-1-2700 應付保管品 2-2-2600

債權憑證 2-1-2600 168 161 7 4.35% 待抵銷債權憑證 2-2-2500 168 161 7 4.35%

金額資力及資產項目 金額 負擔及負債科目

報表編號：arf30　列印日期：106/5/31



高雄市政府工務局

經費類現金出納表
中華民國106年3月1日起至106年3月31日止 第號第1頁共2頁

小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 10 679,322,826

1.10210200 經費結存-存款 614,399,229

2.10210500 可支庫款 53,370,459

3.10210700 保留庫款 11,303,138

4.10210900 零用金 250,000

(二)本期收入 20 77,966,243

1.20212000 預計支用數 82,913,471

收入數 82,913,471

減：沖轉或付還數

2.20221000 保管款 -2,411,225

收入數 97,547

減：沖轉或付還數 2,508,772

3.20221300 代收款 -1,129,228

收入數 44,941,390

減：沖轉或付還數 46,070,618

4.20221500 代辦經費 -1,406,775

收入數 3,252,333

減：沖轉或付還數 4,659,108

收項總計 757,289,069

二、付項

(一)本期支出 30 72,219,810

1.30211214 預付費用-暫付款 6,330,356

支付數 47,580,989

減：收回或沖轉數 41,250,633

2.30212100 經費支出 65,052,531

支付數 65,156,721

減：收回或沖轉數 104,190

3.30222400 應付歲出保留款 836,923

支付數 836,923

減：收回或沖轉數

科 目 及 摘 要
金 額

製表　　　　　　　覆核　　　　　　　主辦出納人員　　　　　　　主辦會計人員　　　　　　　機關長官 報表編號：arg20　列印日期：106/5/31



高雄市政府工務局

經費類現金出納表
中華民國106年3月1日起至106年3月31日止 第號第2頁共2頁

小 計 合 計 總 計
科 目 及 摘 要

金 額

(二)本期結存 40 685,069,259

1.40210200 經費結存-存款 603,032,004

2.40210500 可支庫款 71,321,040

3.40210700 保留庫款 10,466,215

4.40210900 零用金 250,000

付項總計 757,289,069

製表　　　　　　　覆核　　　　　　　主辦出納人員　　　　　　　主辦會計人員　　　　　　　機關長官 報表編號：arg20　列印日期：106/5/31



高雄市政府工務局

經費累計表
中華民國106年3月1日起至106年3月31日止 頁數：第1頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止

分配預算數
本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 預算調整數 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

453,280,000 162,390,000 23,233,847 65,478,530

453,280,000 96,911,470 14,373,406

216,392,000 100,707,000 17,779,826 19,538,877

216,392,000 81,168,123 10,265,502

214,403,000 100,053,000 17,572,004 19,218,424

214,403,000 80,834,576 10,265,502

212,077,000 99,452,000 17,439,379 18,982,165

212,077,000 80,469,835 10,265,502

2,074,000 517,000 132,625 222,259

2,074,000 294,741

252,000 84,000 14,000

252,000 70,000

1,989,000 654,000 207,822 320,453

1,989,000 333,547

96,000 61,000 26,162 8,444

96,000 52,556

1,893,000 593,000 181,660 312,009

1,893,000 280,991

74,949,000 17,497,000 4,579,565 12,543,884

74,949,000 4,953,116 1,274,893

74,949,000 17,497,000 4,579,565 12,543,884

74,949,000 4,953,116 1,274,893

1,111,000 276,000 96,330 107,786

1,111,000 168,214

73,838,000 17,221,000 4,483,235 12,436,098

73,838,000 4,784,902 1,274,893

161,839,000 44,186,000 874,456 33,395,769

161,839,000 10,790,231 2,833,011

161,839,000 44,186,000 874,456 33,395,769

161,839,000 10,790,231 2,833,011

5,369,000 1,844,000 304,530 408,984

5,369,000 1,435,016 0

31,553,000 5,217,000 569,926 4,149,785

31,553,000 1,067,215 2,833,011

124,917,000 37,125,000 28,837,000

124,917,000 8,288,000

科 目
原始憑

證

60 交通支出

01 ˉˉ行政管理

01

01

ˉ一般行政

ˉˉˉ人事費

02 ˉˉˉ業務費

02 ˉˉ業務管理

01

ˉˉˉ獎補助費04

ˉˉˉ人事費

02 ˉˉˉ業務費

01 ˉˉ工程企劃業務管理及策略規劃

03

01

ˉ工程企劃行政管理

ˉˉˉ人事費

02 ˉˉˉ業務費

01 ˉˉ建照審查及施工公安使用管理

04

01

ˉ建築管理

ˉˉˉ人事費

02 ˉˉˉ業務費

ˉˉˉ獎補助費04

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：106/5/31



高雄市政府工務局

經費累計表
中華民國106年3月1日起至106年3月31日止 頁數：第2頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止

分配預算數
本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 預算調整數 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

科 目
原始憑

證

100,000 0

100,000

100,000 0

100,000

100,000 0

100,000

453,280,000 162,390,000 23,233,847 65,478,530

453,280,000 96,911,470 14,373,406

697,991,000 27,957,000 1,216,413 26,740,587

697,991,000 1,216,413 6,274,671

2,116,000 0

2,116,000

716,000 0

716,000

716,000 0

716,000

1,400,000 0

1,400,000

1,400,000 0

1,400,000

668,979,000 26,907,000 1,195,640 25,711,360

668,979,000 1,195,640 6,274,671

668,979,000 26,907,000 1,195,640 25,711,360

668,979,000 1,195,640 6,274,671

118,680,000 26,907,000 1,195,640 25,711,360

118,680,000 1,195,640 6,274,671

550,299,000 0

550,299,000

26,896,000 1,050,000 20,773 1,029,227

26,896,000 20,773

26,896,000 1,050,000 20,773 1,029,227

26,896,000 20,773

20,876,000 1,050,000 20,773 1,029,227

20,876,000 20,773

6,020,000 0

6,020,000

79 ˉ第一預備金

01 ˉˉ第一預備金

09 ˉˉˉ預備金

60 交通支出

01

經常門合計

ˉ一般行政

01 ˉˉ行政管理

02 ˉˉ業務管理

03

ˉˉˉ設備及投資03

ˉˉˉ設備及投資

03 ˉ工程企劃行政管理

03 ˉˉˉ設備及投資

04

ˉˉ工程企劃業務管理及策略規劃01

ˉˉˉ獎補助費

04 ˉ建築管理

03 ˉˉˉ設備及投資

04

ˉˉ建照審查及施工公安使用管理01

ˉˉˉ獎補助費

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：106/5/31



高雄市政府工務局

經費累計表
中華民國106年3月1日起至106年3月31日止 頁數：第3頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止

分配預算數
本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 預算調整數 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

科 目
原始憑

證

697,991,000 27,957,000 1,216,413 26,740,587

697,991,000 1,216,413 6,274,671

1,151,271,000 190,347,000 24,450,260 92,219,117

1,151,271,000 98,127,883 20,648,077

46,580,106 46,580,106 40,077,621 0

46,580,106 46,580,106 0

46,580,106 46,580,106 40,077,621 0

46,580,106 46,580,106 0

46,580,106 46,580,106 40,077,621 0

46,580,106 46,580,106 0

46,562,106 46,562,106 40,077,621 0

46,562,106 46,562,106 0

18,000 18,000 0

18,000 18,000 0

1,464,425 1,464,425 524,650 14,300

1,464,425 1,450,125 14,300

1,464,425 1,464,425 524,650 14,300

1,464,425 1,450,125 14,300

1,464,425 1,464,425 524,650 14,300

1,464,425 1,450,125 14,300

1,464,425 1,464,425 524,650 14,300

1,464,425 1,450,125 14,300

48,044,531 48,044,531 40,602,271 14,300

48,044,531 48,030,231 14,300

1,199,315,531 238,391,531 65,052,531 92,233,417

1,199,315,531 146,158,114 20,662,377

資本門合計

75 退休撫卹給付支出

02

經資門合計

ˉ退撫金

01 ˉˉ退撫金

04 ˉˉˉ獎補助費

89

ˉˉˉ人事費01

其他支出

02 ˉ公務人員待遇福利

01 ˉˉˉ人事費

ˉˉ公務人員待遇福利01

統籌科目合計

總計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：106/5/31



高雄市政府工務局

經費類平衡表
中華民國106年4月30日

第1頁

名　　　　稱 代號 本月底 上月底 增減數 增減(%) 名　　　　稱 代號 本月底 上月底 增減數 增減(%)

經費結存-存款 2-1-0200 592,116,003 603,032,004 -10,916,001 -1.81% 保管款 2-2-1000 25,757,743 26,841,912 -1,084,169 -4.04%

可支庫款 2-1-0500 109,647,827 71,321,040 38,326,787 53.74% 應付保管有價證券 2-2-1200 21,432,078 21,432,078 0

保留庫款 2-1-0700 10,219,225 10,466,215 -246,990 -2.36% 代收款 2-2-1300 535,417,312 540,817,725 -5,400,413 -1.00%

零用金 2-1-0900 250,000 250,000 0 代辦經費 2-2-1500 41,833,366 43,791,079 -1,957,713 -4.47%

預付費用-墊付款 2-1-1211 12,641,048 24,204,005 -11,562,957 -47.77% 預領經費 2-2-1800 12,641,048 24,204,005 -11,562,957 -47.77%

預付費用-暫付款 2-1-1214 33,227,188 36,426,249 -3,199,061 -8.78% 歲出預算數 2-2-1900 885,876,000 960,924,000 -75,048,000 -7.81%

押金 2-1-1800 30,800 30,800 0 歲出分配數 2-2-2000 314,530,598 238,391,531 76,139,067 31.94%

預計支用數 2-1-2000 885,876,000 960,924,000 -75,048,000 -7.81% 應付歲出款 2-2-2300 604,000 604,000 0

經費支出 2-1-2100 189,643,161 146,158,114 43,485,047 29.75% 應付歲出保留款 2-2-2400 9,797,225 10,044,215 -246,990 -2.46%

保管有價證券 2-1-2300 21,432,078 21,432,078 0 經費賸餘-待納庫部分 2-3-1000 7,163,160 7,163,160 0

經費賸餘-押金部分 2-3-1100 30,800 30,800 0

合　　　　計 1,855,083,330 1,874,244,505 -19,161,175 -1.02% 合　　　　計 1,855,083,330 1,874,244,505 -19,161,175 -1.02%

備　　　　註 -1.02% 備　　　　註 -1.02%

保管品 2-1-2700 應付保管品 2-2-2600

債權憑證 2-1-2600 168 168 待抵銷債權憑證 2-2-2500 168 168

金額資力及資產項目 金額 負擔及負債科目

報表編號：arf30　列印日期：106/5/31



高雄市政府工務局

經費類現金出納表
中華民國106年4月1日起至106年4月30日止 第號第1頁共2頁

小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 10 685,069,259

1.10210200 經費結存-存款 603,032,004

2.10210500 可支庫款 71,321,040

3.10210700 保留庫款 10,466,215

4.10210900 零用金 250,000

(二)本期收入 20 56,133,815

1.20212000 預計支用數 76,139,067

收入數 76,165,767

減：沖轉或付還數 26,700

2.20221000 保管款 -1,084,169

收入數 195,362

減：沖轉或付還數 1,279,531

3.20221300 代收款 -5,400,413

收入數 32,592,341

減：沖轉或付還數 37,992,754

4.20221500 代辦經費 -1,957,713

收入數 2,236,515

減：沖轉或付還數 4,194,228

5.20221800 預領經費 -11,562,957

收入數

減：沖轉或付還數 11,562,957

收項總計 741,203,074

二、付項

(一)本期支出 30 28,970,019

1.30211211 預付費用-墊付款 -11,562,957

支付數

減：收回或沖轉數 11,562,957

2.30211214 預付費用-暫付款 -3,199,061

支付數 3,108,245

減：收回或沖轉數 6,307,306

科 目 及 摘 要
金 額

製表　　　　　　　覆核　　　　　　　主辦出納人員　　　　　　　主辦會計人員　　　　　　　機關長官 報表編號：arg20　列印日期：106/5/31



高雄市政府工務局

經費類現金出納表
中華民國106年4月1日起至106年4月30日止 第號第2頁共2頁

小 計 合 計 總 計
科 目 及 摘 要

金 額

3.30212100 經費支出 43,485,047

支付數 43,527,096

減：收回或沖轉數 42,049

4.30222400 應付歲出保留款 246,990

支付數 246,990

減：收回或沖轉數

(二)本期結存 40 712,233,055

1.40210200 經費結存-存款 592,116,003

2.40210500 可支庫款 109,647,827

3.40210700 保留庫款 10,219,225

4.40210900 零用金 250,000

付項總計 741,203,074

製表　　　　　　　覆核　　　　　　　主辦出納人員　　　　　　　主辦會計人員　　　　　　　機關長官 報表編號：arg20　列印日期：106/5/31



高雄市政府工務局

經費累計表
中華民國106年4月1日起至106年4月30日止 頁數：第1頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止

分配預算數
本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 預算調整數 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

453,280,000 -26,700 187,271,300 31,025,945 59,333,885

453,253,300 127,937,415 14,974,108

216,392,000 -26,700 116,831,300 15,485,225 20,177,952

216,365,300 96,653,348 10,324,872

214,403,000 115,986,000 15,375,242 19,776,182

214,403,000 96,209,818 10,324,872

212,077,000 115,212,000 15,233,597 19,508,568

212,077,000 95,703,432 10,265,502

2,074,000 690,000 141,645 253,614

2,074,000 436,386 59,370

252,000 84,000 14,000

252,000 70,000

1,989,000 -26,700 845,300 109,983 401,770

1,962,300 443,530

96,000 81,000 24,036 4,408

96,000 76,592

1,893,000 -26,700 764,300 85,947 397,362

1,866,300 366,938

74,949,000 23,266,000 3,040,147 15,272,737

74,949,000 7,993,263 1,804,071

74,949,000 23,266,000 3,040,147 15,272,737

74,949,000 7,993,263 1,804,071

1,111,000 368,000 74,082 125,704

1,111,000 242,296

73,838,000 22,898,000 2,966,065 15,147,033

73,838,000 7,750,967 1,804,071

161,839,000 47,174,000 12,500,573 23,883,196

161,839,000 23,290,804 2,845,165

161,839,000 47,174,000 12,500,573 23,883,196

161,839,000 23,290,804 2,845,165

5,369,000 2,281,000 350,721 495,263

5,369,000 1,785,737 0

31,553,000 7,768,000 1,127,852 5,572,933

31,553,000 2,195,067 2,845,165

124,917,000 37,125,000 11,022,000 17,815,000

124,917,000 19,310,000

科 目
原始憑

證

60 交通支出

01 ˉˉ行政管理

01

01

ˉ一般行政

ˉˉˉ人事費

02 ˉˉˉ業務費

02 ˉˉ業務管理

01

ˉˉˉ獎補助費04

ˉˉˉ人事費

02 ˉˉˉ業務費

01 ˉˉ工程企劃業務管理及策略規劃

03

01

ˉ工程企劃行政管理

ˉˉˉ人事費

02 ˉˉˉ業務費

01 ˉˉ建照審查及施工公安使用管理

04

01

ˉ建築管理

ˉˉˉ人事費

02 ˉˉˉ業務費

ˉˉˉ獎補助費04

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：106/5/31



高雄市政府工務局

經費累計表
中華民國106年4月1日起至106年4月30日止 頁數：第2頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止

分配預算數
本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 預算調整數 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

科 目
原始憑

證

100,000 0

100,000

100,000 0

100,000

100,000 0

100,000

453,280,000 -26,700 187,271,300 31,025,945 59,333,885

453,253,300 127,937,415 14,974,108

697,991,000 26,700 78,123,700 11,368,035 65,539,252

698,017,700 12,584,448 1,202

2,116,000 26,700 26,700 12,000 14,700

2,142,700 12,000

716,000 0

716,000

716,000 0

716,000

1,400,000 26,700 26,700 12,000 14,700

1,426,700 12,000

1,400,000 26,700 26,700 12,000 14,700

1,426,700 12,000

668,979,000 75,097,000 11,351,608 62,549,752

668,979,000 12,547,248 1,202

668,979,000 75,097,000 11,351,608 62,549,752

668,979,000 12,547,248 1,202

118,680,000 75,097,000 11,351,608 62,549,752

118,680,000 12,547,248 1,202

550,299,000 0

550,299,000

26,896,000 3,000,000 4,427 2,974,800

26,896,000 25,200

26,896,000 3,000,000 4,427 2,974,800

26,896,000 25,200

20,876,000 2,150,000 4,427 2,124,800

20,876,000 25,200

6,020,000 850,000 850,000

6,020,000

79 ˉ第一預備金

01 ˉˉ第一預備金

09 ˉˉˉ預備金

60 交通支出

01

經常門合計

ˉ一般行政

01 ˉˉ行政管理

02 ˉˉ業務管理

03

ˉˉˉ設備及投資03

ˉˉˉ設備及投資

03 ˉ工程企劃行政管理

03 ˉˉˉ設備及投資

04

ˉˉ工程企劃業務管理及策略規劃01

ˉˉˉ獎補助費

04 ˉ建築管理

03 ˉˉˉ設備及投資

04

ˉˉ建照審查及施工公安使用管理01

ˉˉˉ獎補助費

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：106/5/31



高雄市政府工務局

經費累計表
中華民國106年4月1日起至106年4月30日止 頁數：第3頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止

分配預算數
本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 預算調整數 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

科 目
原始憑

證

697,991,000 26,700 78,123,700 11,368,035 65,539,252

698,017,700 12,584,448 1,202

1,151,271,000 265,395,000 42,393,980 124,873,137

1,151,271,000 140,521,863 14,975,310

47,621,793 47,621,793 1,041,687 0

47,621,793 47,621,793 0

47,621,793 47,621,793 1,041,687 0

47,621,793 47,621,793 0

47,621,793 47,621,793 1,041,687 0

47,621,793 47,621,793 0

47,603,793 47,603,793 1,041,687 0

47,603,793 47,603,793 0

18,000 18,000 0

18,000 18,000 0

1,513,805 1,513,805 49,380 14,300

1,513,805 1,499,505 14,300

1,513,805 1,513,805 49,380 14,300

1,513,805 1,499,505 14,300

1,513,805 1,513,805 49,380 14,300

1,513,805 1,499,505 14,300

1,513,805 1,513,805 49,380 14,300

1,513,805 1,499,505 14,300

49,135,598 49,135,598 1,091,067 14,300

49,135,598 49,121,298 14,300

1,200,406,598 314,530,598 43,485,047 124,887,437

1,200,406,598 189,643,161 14,989,610

資本門合計

75 退休撫卹給付支出

02

經資門合計

ˉ退撫金

01 ˉˉ退撫金

04 ˉˉˉ獎補助費

89

ˉˉˉ人事費01

其他支出

02 ˉ公務人員待遇福利

01 ˉˉˉ人事費

ˉˉ公務人員待遇福利01

統籌科目合計

總計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：106/5/31
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